
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Těhotenská vesta - 1 ks
Objednací kód: 4102.10610100

Cena bez DPH 33.950,00 Kč
Cena s DPH 41.079,50 Kč

Parametry

Typy simulátorů Simulátory mateřství

Množstevní jednotka ks

I za nejlepších okolností představuje těhotenství velké problémy. To je důvod, proč jsme vytvořili těhotenskou vestu Pregnancy Profile™ a
učební plán – podporovat lepší porozumění prožitkům během celých devíti měsíců.



Uživatel s vestou vypadá a cítí se jako v reálu. Vesta vytváří dojem třetího čtvrtletí těhotenství. Obsahuje svěrač žeber pro simulaci
zhoršeného dýchání a tlačení plodu a vak naplněný vodou se zavěšeným závažím, který představuje mírné pohyby plodu. Po naplnění vaku
vodou (doporučuje se teplá voda pro zvýšení tělesné teploty) váží přibližně 25 liber (11,3 kg).

Při použití ve třídě se studenti učí o vývoji plodu a fyzických změnách každé budoucí matky. Přemýšlejí nad finančními výdaji pro dítě, jak
může rodina a přátelé reagovat a jak těhotenství a rodičovství ovlivňuje životní cíle obou, matky i otce. V předporodních kurzech vesta
poskytuje otcům možnost proniknout do toho, čím prochází jejich partnerka.

Sada obsahuje:

Těhotenská vesta 1

Svěrač žeber 1

Vodní vak 1

Závaží 1

Výukové materiály 1

Tričko 1

Přenosný kufřík 1


